
 UCHWAŁA NR 42/1652/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2016-2017 zadania          
pod nazwą „Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 
Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu do nowych funkcji użytkowych” realizowanego 
przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną – Książnicę Kopernikańską w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwały Nr XV/302/15 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2016-2038 ( z późn. zm.1) oraz § 6 
uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego          
2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontów oraz 
zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe 
jednostki organizacyjne   i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zbiorcze zestawienie kosztów na lata 2016-2017 zadania                  
pod nazwą „Rozbudowa i dostosowanie budynku Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – 
Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu do nowych funkcji użytkowych” realizowany przez 
Wojewódzką Bibliotekę Publiczną – Książnicę Kopernikańską w Toruniu, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały z ramienia Zarządu Województwa pełnić będzie 
Wicemarszałek Województwa Pan Dariusz Kurzawa.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/341/16                  
z 25.04.2016 r., Nr XXII/374/16 z dnia 20.06.2016 r., Nr XXIV/430/16 z dnia 26.09.2016 r. oraz uchwałą Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 26/933/16 z dnia 29.06.2016 r. 


